
M7

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 39 Haffa Jonathan TPSG FA Göppingen M7 09,31 10 2,15 10 28,00 12 14,00 7
2 38 Scheiring Max TV Deggingen M7 09,07 12 2,15 10 25,00 10 14,30 6
3 37 Gorny Phileas SV Lonsee M7 09,10 11 2,15 10 17,00 5 13,20 11
3 37 Back Silas-Wotan TV Wangen M7 09,32 9 2,40 12 21,00 7 13,80 9
5 35 Sannwald Linus TG Geislingen M7 10,65 5 2,15 10 23,00 8 12,40 12
6 34 Kämmerer Valentin TG Geislingen M7 09,75 8 1,85 6 25,00 10 13,40 10
7 31 Gratzl Noah TG Geislingen M7 10,09 6 2,30 11 20,00 6 13,90 8
8 29 Beez Anton TV Deggingen M7 09,86 7 1,75 5 26,00 11 14,30 6
9 13 Fink Moritz TG Geislingen M7 11,20 4 1,70 4 12,00 2 15,40 3

10 12 Kardos Kristof TG Geislingen M7 11,55 3 0,85 1 15,00 4 14,40 4
11 9 Probst Leo TG Geislingen M7 12,08 2 1,70 4 11,00 1 16,10 2
12 7 Beez Moritz TV Deggingen M7 14,61 1 1,30 2 14,00 3 17,80 1

ERGEBNISLISTE



M8

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 28 Spieth Michel TV Ebersbach M8 08,91 5 2,80 8 30,00 7 12,00 8
2 25 Sole Diego TG Geislingen M8 08,00 8 2,10 5 24,00 5 12,60 7
3 22 Böhme Nils TV Ebersbach M8 09,03 4 2,55 6 24,00 5 12,60 7
3 22 Castelli Noah KTT Kuchen M8 08,56 7 2,65 7 23,00 3 12,90 5
3 22 Blaas Marlon TV Ebersbach M8 08,63 6 2,05 4 35,00 8 13,10 4
6 16 Gebhard Elias TG Geislingen M8 09,03 4 2,00 3 26,00 6 13,20 3
7 7 Stuiber Maximilian TV Wangen M8 10,37 2 1,50 1 19,00 2 14,90 2
8 5 Nägele Bastian TG Geislingen M8 11,18 1 1,90 2 18,00 1 15,40 1

ERGEBNISLISTE



M9

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 70 Keller Moritz TPSG FA Göppingen M9 07,59 18 3,10 18 28,00 15 11,80 19
2 69 Höhe Thies SV Lonsee M9 07,54 19 3,34 19 27,00 13 12,00 18
3 64 Mall Veli TSV Schlierbach M9 08,01 15 2,59 14 33,00 18 12,30 17
3 64 Ott Elias TV Ebersbach M9 08,10 14 2,95 17 38,00 19 12,80 14
5 57 Göser David TG Geislingen M9 07,76 17 2,84 16 27,00 13 13,00 11
5 57 Andrade Sobczak Rafael TSV Schlierbach M9 08,64 10 2,60 15 28,00 15 12,30 17
7 53 Helber Julian KTT Kuchen M9 08,38 12 2,20 10 31,00 17 12,80 14
8 49 Freund Samuel TV Wangen M9 08,60 11 2,51 12 31,00 17 13,20 9
9 46 Antoni Milo TPSG FA Göppingen M9 08,30 13 2,56 13 25,00 11 13,20 9

10 45 Oezhan Demir TPSG FA Göppingen M9 08,00 16 1,96 4 23,00 10 12,60 15
11 39 Schulz Timur SV Lonsee M9 08,99 9 2,20 10 23,00 10 13,10 10
12 31 Godau Alexander TB Gingen M9 09,04 8 2,30 11 17,00 3 13,20 9
13 28 Ortenburger Nico TPSG FA Göppingen M9 09,21 6 2,01 5 21,00 5 12,90 12
14 27 Kaltenecker Ben TB Gingen M9 09,20 7 2,08 6 22,00 8 13,70 6
15 22 Dobry Adrian TV Ebersbach M9 10,31 3 2,10 7 22,00 8 14,10 4
16 20 Zenk Simon TV Ebersbach M9 09,30 5 2,15 8 20,00 4 14,20 3
16 20 Sturm Maximilian TV Ebersbach M9 09,70 4 1,93 3 22,00 8 14,00 5
18 8 Ocak Arda KTT Kuchen M9 11,26 2 1,82 2 16,00 2 14,50 2
19 4 Suvalic Galib TG Geislingen M9 11,55 1 1,78 1 15,00 1 15,00 1

ERGEBNISLISTE



M10

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 55 Prestel Matti TGV Holzhausen M10 07,14 14 3,42 14 42,00 14 11,50 13
2 52 Spiegelburg Theo TGV Holzhausen M10 07,41 9 3,42 14 43,00 15 11,40 14
3 47 Messerle Benjamin TG Geislingen M10 07,17 13 3,21 10 41,00 13 12,00 11
4 43 Lieb Paul TG Geislingen M10 06,97 15 3,26 12 32,00 7 12,20 9
5 40 Münchberg Moritz TGV Holzhausen M10 07,51 7 3,22 11 34,00 10 11,90 12
5 40 Rück Moritz TS Göppingen M10 07,27 12 3,10 8 34,00 10 12,10 10
7 37 Heiß Jonathan TS Göppingen M10 07,38 10 3,11 9 34,00 10 12,30 8
8 33 Joos Timo TG Geislingen M10 07,60 6 3,44 15 31,00 6 12,60 6
9 30 Di Frenna Ciro KTT Kuchen M10 07,98 5 3,07 7 28,00 3 11,10 15
9 30 Wolf Moritz TV Wangen M10 07,50 8 2,97 5 35,00 12 12,70 5

11 29 Castelli Luca KTT Kuchen M10 07,35 11 3,06 6 29,00 4 12,30 8
12 18 Krieger Maximilian KTT Kuchen M10 08,53 1 2,52 1 35,00 12 12,80 4
13 13 Leuthold Niklas TGV Holzhausen M10 08,50 3 2,57 2 31,00 6 13,00 2
14 12 Choi Leo TG Geislingen M10 08,15 4 2,87 4 27,00 1 12,90 3
15 10 Tenten Samuel TG Geislingen M10 08,50 3 2,86 3 28,00 3 13,10 1

ERGEBNISLISTE



M11

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 28 Rauh Johannes SV Lonsee M11 06,47 7 3,62 7 44,00 7 10,70 7
2 24 Probst Luis TG Geislingen M11 06,95 6 3,53 6 41,00 6 11,10 6
3 19 Schuler Aaron TV Ebersbach M11 07,60 4 3,06 5 39,00 5 12,00 5
4 15 Sole Adrian TG Geislingen M11 07,57 5 2,86 4 37,00 4 14,20 2
5 12 Schiller Emil TV Wangen M11 07,81 3 2,29 2 29,00 3 12,50 4
6 8 Weiß Henri TPSG FA Göppingen M11 09,49 1 2,56 3 27,00 1 13,60 3
7 7 Uysal Barkin TG Geislingen M11 08,70 2 2,09 1 28,00 2 14,20 2

ERGEBNISLISTE



M12

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 23 Prestel Lasse TGV Holzhausen M12 06,84 6 8,30 6 16,00 5 10,70 6
2 18 Köpf Kevin SV Lonsee M12 07,52 5 7,20 2 19,00 6 11,50 5
3 14 Spiegelburg Henry TGV Holzhausen M12 07,80 3 8,10 5 10,00 1 11,50 5
3 14 Tunc Eljasar TGV Holzhausen M12 07,54 4 7,70 4 12,00 3 11,60 3
5 10 Wolf Paul TV Wangen M12 08,15 1 7,30 3 16,00 5 12,30 1
6 8 Schubert Elias TSV Schlierbach M12 08,11 2 7,00 1 11,00 2 11,60 3

ERGEBNISLISTE



M13

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 12 Söll Moritz TG Geislingen M13 07,31 3 8,30 3 14,00 3 11,10 3
2 9 Blaschke Pius TGV Holzhausen M13 07,46 2 8,30 3 09,00 1 11,10 3
3 6 Weißhaupt Raphael TG Geislingen M13 07,92 1 7,30 1 14,00 3 11,30 1

ERGEBNISLISTE



M7M8M9

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 488 Spieth Michel TV Ebersbach 1 M8 08,91 26 2,80 35 30,00 34 12,00 38
1 488 Böhme Nils TV Ebersbach 1 M8 09,03 24 2,55 30 24,00 23 12,60 33
1 488 Blaas Marlon TV Ebersbach 1 M8 08,63 28 2,05 15 35,00 38 13,10 25
1 488 Ott Elias TV Ebersbach 1 M9 08,10 33 2,95 37 38,00 39 12,80 30
2 448 Haffa Jonathan TPSG FA Göppingen 1 M7 09,31 16 2,15 23 28,00 33 14,00 14
2 448 Keller Moritz TPSG FA Göppingen 1 M9 07,59 38 3,10 38 28,00 33 11,80 39
2 448 Antoni Milo TPSG FA Göppingen 1 M9 08,30 32 2,56 31 25,00 26 13,20 23
2 448 Oezhan Demir TPSG FA Göppingen 1 M9 08,00 36 1,96 12 23,00 21 12,60 33
3 413 Sannwald Linus TG Geislingen 1 M7 10,65 8 2,15 23 23,00 21 12,40 34
3 413 Sole Diego TG Geislingen 1 M8 08,00 36 2,10 18 24,00 23 12,60 33
3 413 Gebhard Elias TG Geislingen 1 M8 09,03 24 2,00 13 26,00 28 13,20 23
3 413 Göser David TG Geislingen 1 M9 07,76 37 2,84 36 27,00 30 13,00 26
4 182 Nägele Bastian TG Geislingen 2 M8 11,18 7 1,90 10 18,00 9 15,40 4
4 182 Kämmerer Valentin TG Geislingen 2 M7 09,75 13 1,85 9 25,00 26 13,40 18
4 182 Gratzl Noah TG Geislingen 2 M7 10,09 11 2,30 27 20,00 12 13,90 15
4 182 Suvalic Galib TG Geislingen 2 M9 11,55 4 1,78 7 15,00 5 15,00 5

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT



M10M11

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 258 Messerle Benjamin TG Geislingen 1 M10 07,17 18 3,21 15 41,00 19 12,00 16
1 258 Lieb Paul TG Geislingen 1 M10 06,97 20 3,26 17 32,00 10 12,20 13
1 258 Probst Luis TG Geislingen 1 M11 06,95 21 3,53 21 41,00 19 11,10 21
1 258 Joos Timo TG Geislingen 1 M10 07,60 10 3,44 20 31,00 9 12,60 9
2 231 Spiegelburg Theo TGV Holzhausen 1 M10 07,41 14 3,42 19 43,00 21 11,40 19
2 231 Leuthold Niklas TGV Holzhausen 1 M10 08,50 5 2,57 5 31,00 9 13,00 5
2 231 Prestel Matti TGV Holzhausen 1 M10 07,14 19 3,42 19 42,00 20 11,50 18
2 231 Münchberg Moritz TGV Holzhausen 1 M10 07,51 12 3,22 16 34,00 13 11,90 17
3 89 Uysal Barkin TG Geislingen 2 M11 08,70 2 2,09 1 28,00 5 14,20 2
3 89 Sole Adrian TG Geislingen 2 M11 07,57 11 2,86 7 37,00 16 14,20 2
3 89 Choi Leo TG Geislingen 2 M10 08,15 6 2,87 8 27,00 2 12,90 6
3 89 Tenten Samuel TG Geislingen 2 M10 08,50 5 2,86 7 28,00 5 13,10 4

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT



M12M13

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 94 Prestel Lasse TGV Holzhausen 1 M12 06,84 9 8,30 9 16,00 8 10,70 9
1 94 Blaschke Pius TGV Holzhausen 1 M13 07,46 7 8,30 9 09,00 1 11,10 8
1 94 Tunc Eljasar TGV Holzhausen 1 M12 07,54 5 7,70 5 12,00 4 11,60 3
1 94 Spiegelburg Henry TGV Holzhausen 1 M12 07,80 4 8,10 6 10,00 2 11,50 5

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT
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